
ZARZĄDZENIE NR 56/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 maja 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.30.2012 z dnia 23 maja 2012 r., promesy BUSKŻ-I-5901-6-1/2012 z dnia 15 
lutego 2012 r. oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 140.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 140.300,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 140 000,00 0,00 140 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 140 000,00 140 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 140 000,00 140 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 140 000,00 - 140 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 140 000,00 - 140 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 7 518 910,00 300,00 7 519 210,00 

 85295  Pozostała działalność 240 500,00 300,00 240 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

10 200,00 300,00 10 500,00 

Razem: 43 037 528,00 300,00 43 037 828,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 140.400,00 zł. 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 140.700,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 790 800,00 0,00 1 790 800,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 - 140 000,00 90 000,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 504A8517-B197-461D-9D4B-B78F6E360241. Podpisany



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 246 230,00 300,00 9 246 530,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 460 000,00 0,00 460 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 200,00 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 200,00 7 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 200,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 200,00 800,00 

 85295  Pozostała działalność 440 500,00 300,00 440 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 381 500,00 300,00 381 800,00 

Razem: 45 208 282,00 300,00 45 208 582,00 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 300,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział

 
Rozdział

 
Paragraf

 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 829 980,00 300,00 5 830 280,00 

 85295  Pozostała działalność 10 200,00 300,00 10 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

10 200,00 300,00 10 500,00 

Razem: 5 974 991,00 300,00 5 975 291,00 

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 400,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 700,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 829 980,00 300,00 5 830 280,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 391 680,00 0,00 391 680,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 200,00 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 200,00 7 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 200,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 200,00 800,00 

 85295  Pozostała działalność 10 200,00 300,00 10 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 200,00 300,00 10 500,00 

Razem: 5 974 991,00 300,00 5 975 291,00 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 504A8517-B197-461D-9D4B-B78F6E360241. Podpisany Strona 2



 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 504A8517-B197-461D-9D4B-B78F6E360241. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




